

KALKULATOR DROGOWY

BUDRZET OBYWATELSKI UŁOŻENIE NAWIERZCHNI ASFALTOWEJ – ULICA SADOWA.

PODSUMOWANIE KONSTRUKCJI BETONOWEJ

ruch kategorii KR4	szerokość 4 m	długość 450 m	powierzchnia 1 800.00m ²
-----------------------	------------------	------------------	--



grubość konstrukcji

39 cm

dla podłoża G1

Nazwa	Grubość	Ilość	Jedn.	Cena jedn.	Wartość
 Nawierzchnia z betonu cementowego nawierzchniowego kl. C35/45 dla dróg kat. KR3-7 - dyblowana, wraz z pielęgnacją płyt	23 cm	1800.00	m ²	162.39	292 302.00
 Podbudowa zasadnicza-II z betonu cementowego kl. C8/10 wraz z pielęgnacją płyt (dla KR5-KR7)	16 cm	1800.00	m ²	68.28	122 912.00
Wykop pod konstrukcję drogową wraz z przygotowaniem podłoża i kosztami załadunku, odwozu i utylizacji materiału z wykopu	39 cm	1800.00	m ²	41.54	74 777.04

Suma: 489 991.04 zł

KALKULATOR DROGOWY

BUDRZET OBYWATELSKI UŁOŻENIE NAWIERZCHNI ASFALTOWEJ – ULICA SADOWA.

PODSUMOWANIE KONSTRUKCJI ASFALTOWEJ

ruch kategorii KR4	szerokość 4 m	długość 450 m	powierzchnia 1 800.00m ²
-----------------------	------------------	------------------	--



grubość konstrukcji

43 cm

dla podłoża G1

Nazwa	Grubość	Ilość	Jedn.	Cena jedn.	Wartość
 Nawierzchnia asfaltowa - <u>warstwa ścieralna</u> , mieszanka AC8S lub AC11S wraz ze skropieniem podłoża	5 cm	1800.00	m ²	46.66	83 988.00
 Nawierzchnia asfaltowa - warstwa wiążąca, mieszanka AC11W, AC16W* wraz ze skropieniem podłoża	8 cm	1800.00	m ²	63.50	114 300.00
 Podbudowa zasadnicza-I, asfaltowa, mieszanka AC16P, AC22P lub AC32P wraz ze skropieniem podłoża	10 cm	1800.00	m ²	70.47	126 848.57
 Podbudowa zasadnicza-II z kruszywa naturalnego łamanego (C90/3, LA35, CBR=80%) 0/31,5 lub 0/63mm (dla KR3-KR7)	20 cm	1800.00	m ²	25.26	45 468.00
Wykop pod konstrukcję drogową wraz z przygotowaniem podłoża i kosztami załadunku, odwozu i utylizacji materiału z wykopu	43 cm	1800.00	m ²	45.80	82 446.48

Suma: 453 051.05 zł

PODSUMOWANIE KOSZTÓW BUDOWY I UTRZYMANIA

	budowa	utrzymanie	budowa + utrzymanie
Nawierzchnia betonowa	489 991.04 PLN 272.22 PLN/m²	0 PLN	489 991.04 PLN 272.22 PLN/m²
Nawierzchnia asfaltowa	453 051.05 PLN 251.70 PLN/m²	0 PLN	453 051.05 PLN 251.70 PLN/m²